
Zápis z obhajoby doktorské ďisertační práce

Mgr.Jana Vávry

,,Helquts - Modula synthesi and properties of novel helical dications"

konané 10. 9 2010

1.Předseda komise přivítal hosty i fakultní členy komise

2. Předseda komise doc. Lešetický představil doktoranda a konstatoval' že jmenovaný splnil

všechny studijní povinnosti v termínu.

:' Školitel RNDr. Filip Teplý, PhD seznámil přítomné se stanoviskem školitele.

4. Mgr.Vávra přednes| teze své disertačnipráce.

5. oponenti Doc. Ing. Jaroslav Kvíčala, CSc a Doc. RNDr. Jindřich Jindřich, CSc přečetli svá

hodnocení předložené práce ve kterém i ocenili objem získaných výsledků . oba posuzovate|é

se shodli na kritice části Diskuse a výsledky, která autor pojal až příliš stručně.

6. Všeobecnározprava.

7. Komise se v neveřejné diskusi shodli na vysoce kladném hodnocení dosažených qísledků

8. Hlasování 8 hlasů kladných, 0 záporných, 0 se zdrŽelhlasování.

.::k( I0. záři2010



ZAPIS

o hlasování komise, jmenované pro obhajobu doktorské disertační práce

v programu organická chemie

Mgr. Jana Vávry

které se konalo dne I0.9,2010 na Univerzitě Karlově vPraze Přírodovědecké fakultě

Komise má celkem ... 8 ... členů, ztoho oprávněných hlasovat ... 8... členů

Přítomno bylo celkem ...{.. členů, z toho oprávněných hlasovat '{. '. et",'.i

Pro klasiťrkaění stupeň PROSPĚL /A hlasovalo ....I '... členů

NEPROSPÍ* tn hlasovalo ...+... členů

hlasování se zdrželo . 4..... členů

Podpis předsedy komtse:

Podpisy členů komise:


